
Protokół z XI spotkania Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, które odbyło się w dniu 8 lipca
2021r. w godzinach od 18:00 do 19:00 na scenie plenerowej przy Teatrze Małym.

Posiedzenie miało następujący przebieg:

1.Otwarcie posiedzenia.
Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz, na której
powitał Panią Przewodniczącą Rady Miasta Tychy Barbarę Konieczną, Radną Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Śląskiego Magdalenę Kilian oraz Fotograf Nikolę Chamerę.

2.Przyjęcie porządku obrad.
Przewodniczący Tomasz Budziosz zaproponował dodanie do porządku obrad punktów
5, 6 i 7 dotyczących przyjęcia projektów uchwał w sprawie odwołania członków
Młodzieżowej Rady Miasta Tychy oraz punktu 8 dotyczącego przyjęcia projektu uchwały
w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji ds. Promocji, Informacji i Marketingu.

3. Sprawozdanie z działalności prezydium.
- Przewodniczący Tomasz Budziosz poruszył kwestie:

 Kiermaszu Charytatywnego dla Filipka Cholewy organizowanego
wraz ze Stowarzyszeniem Tyski Ruch Klasyków,

 organizacji III Tyskiego Konkursu Pisania na Komputerze,
 akcji #Niezapominajmy, która miała na celu upamiętnić osoby zmarłe w wyniku

przebycia choroby COVID-19,
 wyjazdu do Senatu, w którym udział wzięli przedstawiciele rady.

- Wiceprzewodniczący Łukasz Wawrzyczek opowiedział o przebiegu wyjazdu szkoleniowego,
w którym udział brali nasi radni, orgaznizowanego w ramach projektu YOUTH COUNCILS:
ADVISORS AND ACTIVISTS TOGETHER. Szkolenia odbywały się w dniach od 17 do 20 czerwca
2021r w Brennej.
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- Wiceprzewodniczący Mikołaj Figlarski wspomniał o współpracy Młodzieżowej Rady Miasta
Tychy z Młodzieżowym SejmikiemWojewództwa Śląskiego oraz organizacji wydarzenia
„Śląski Dialog Młodzieżowy – Pogadajmy po naszemu”.

4.Sprawozdanie z działalności Zespołów doradczych i Komisji problemowej.
- Przewodniczący Zespołu doradczego ds. Wolontariatu Kamil Janisz poinformował
o działaniach podjętych przez zespół.
- Wiceprzewodnicząca Komisji ds. Promocji, Informacji i Marketingu Weronika Kieliba
poinformowała o powodach, przez które komisja zawiesiła swoje dotychczasowe działania
oraz nie podjęła nowych.
- Przewodniczący Zespołu doradczego ds. Ekologii i Środowiska Mikołaj Figlarski odczytała
sprawozdanie z II spotkania zespołu oraz poinformowała o dotychczasowych działaniach
podjętych przez członków zespołu.

5.Przyjęcie projektu uchwały nr 9/VII/21 w sprawie odwołania członka Młodzieżowej
Rady Miasta Tychy.
Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

6.Przyjęcie projektu uchwały nr 10/VII/21 w sprawie odwołania członka Młodzieżowej
Rady Miasta Tychy.
Uchwała została przegłosowana pozytywnie.

7.Przyjęcie projektu uchwały nr 11/VII/21 w sprawie odwołania członka Młodzieżowej
Rady Miasta Tychy.
Uchwała została przegłosowana pozytywnie.

8.Przyjęcie projektu uchwały nr 12/VII/21 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji
ds. Promocji, Informacji i Marketingu.
Przewodniczącym Komisji ds. Promocji, Informacji i Marketingu został Adrian Dziergas.
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9. Sprawy bieżące/wolne wnioski.
- Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz poinformował
o wydarzeniu Klasyk Polish CUP Tychy oraz zachęcił radnych do stworzenia drużyny
i wzięcia udziału w meczu.
- Przewodnicząca Rady Miasta Tychy Barbara Konieczna podziękowała radnym
za dotychczasową działalność, zachęciła do podejmowania nowych działań
oraz opowiedziała o przebiegu wyjazdu do Senatu.
- Wiceprzewodniczący Łukasz Wawrzyczek zaapelował do radnych o aktywne zgłębianie
wiedzy na temat działalności Rady oraz rozważenie sposobów na dalszą jej działalność.

10.Zamknięcie Sesji.
Sesję zamknął Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz.

Protokół sporządziła: Podpisano:
Sekretarz Młodzieżowej Rady Przewodniczący
Miasta Tychy Młodzieżowej Rady
Weronika Kieliba Miasta Tychy
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